) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
/S — OO T2 www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

1x FSP NANO FIT 800 - Onduleur - 800VA/480W - USB Power - LED RJ45 - 180/270v - 60/50hz - 1x 12v/5Ah - 6x

SCHUKO

Aucune description disponible pour cet article
Forerccmige — loesepon
Nom NanoFit 800
Titre FSP NanoFit 800 alimentation d'énergie non interruptible Veille
0,8 kVA 480 W 6 sortie(s) CA
Topologie UPS Veille
capacité de la puissance de sortie 0,8 kVA
Puissance de sortie 480 W
Forme d'onde Sinus
Tension de voltage a I'entrée (min) 220V
Tension de voltage a I'entrée (max) 240V
Fréqguence d'entrée 50/60 Hz
tension de voltage a la sortie (min) 220V
Tension de voltage a la sortie (max) 240V
fréquence de sortie 50/60 Hz
Régulation de la fréquence de sortie +1 Hz
Régulation de la tension de sortie +10%%
Temps de réponse 6 ms
Niveau sonore 40 dB
Protection contre les surtensions Oui
Fonctions de protection de surtensions Réseau
Dispositifs de protection électrique Surcharge, Surcharge, Surcharge
Types de sortie AC Type F
Nombre de prises en sortie 6 sortie(s) CA
Port USB Oui
Quantité de Ports USB 2.0 2
Type de port USB USB Type-A
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45) 2
Capacité de la batterie 5 Ah
Tension des piles 112V
Nombre de batteries prises en charge 1
Temps de secours type au chargement complet 14 min
Temps de rechargement de la batterie 8h
Format Compact

1/2



/S—HS\CDJ/JPJTEP

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Couleur du produit

Type d'écran

Température d'opération

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Sécurité

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code du systéme harmonisé

Code EAN

Noir

LCD
0-40°C
0-90%
CE

158,5 mm
305 mm
95 mm
2,9 kg
85078000
4713224521157

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
66.03 €
79.9 €

1

79.9€

2/2



http://www.tcpdf.org

