

1x FSP NANO FIT 800 - Onduleur - 800VA/480W - USB Power - LED RJ45 - 180/270v - 60/50hz - 1x 12v/5Ah - 6x SCHUKO

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	NanoFit 800
Titre	FSP NanoFit 800 alimentation d'énergie non interruptible Veille 0,8 kVA 480 W 6 sortie(s) CA
Topologie UPS	Veille
capacité de la puissance de sortie	0,8 kVA
Puissance de sortie	480 W
Forme d'onde	Sinus
Tension de voltage à l'entrée (min)	220 V
Tension de voltage à l'entrée (max)	240 V
Fréquence d'entrée	50/60 Hz
tension de voltage à la sortie (min)	220 V
Tension de voltage à la sortie (max)	240 V
fréquence de sortie	50/60 Hz
Régulation de la fréquence de sortie	±1 Hz
Régulation de la tension de sortie	±10%%
Temps de réponse	6 ms
Niveau sonore	40 dB
Protection contre les surtensions	Oui
Fonctions de protection de surtensions	Réseau
Dispositifs de protection électrique	Surcharge, Surcharge
Types de sortie AC	Type F
Nombre de prises en sortie	6 sortie(s) CA
Port USB	Oui
Quantité de Ports USB 2.0	2
Type de port USB	USB Type-A
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)	2
Capacité de la batterie	5 Ah
Tension des piles	12 V
Nombre de batteries prises en charge	1
Temps de secours type au chargement complet	14 min
Temps de rechargement de la batterie	8 h
Format	Compact



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant

www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Fiche technique	<u>Description</u>
Couleur du produit	Noir
Type d'écran	LCD
Température d'opération	0 - 40 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	0 - 90%
Sécurité	CE
Largeur	158,5 mm
Profondeur	305 mm
Hauteur	95 mm
Poids	2,9 kg
Code du système harmonisé	85078000
Code EAN	4713224521157

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	66.03 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	79.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	79.9 €